
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БОЧКАРЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ 

ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ДМИТРИЯ ИВАНОВИЧА ШКУРАТА» 

 

ПРИКАЗ 

ВЫПИСКА 

 

30. 08. 2022г. №98/5 

 

О закреплении наставнических пар/групп  

В соответствии с дорожной картой (планом мероприятий) по реализации 

Положения о системе наставничества педагогических работников МБОУ 

«Бочкаревская СОШ имени Героя Советского Союза Д.И. Шкурата», утвержденной 

приказом от 31.05.2022 № 59/1 п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Закрепить с «01» сентября 2022 г. по «31» мая 2022 г. наставнические пары:  

Учитель   Кремнёва О.В. (наставник); 

Учитель    Широкова М.А.(наставляемый); 

Учитель    Бабинчук Н.В. (наставник); 

Учитель    Шаврина И.В. (наставник). 

Основание: согласие Кремнёвой О.В., дополнительное соглашение к 

трудовому договору Кремнёвой О.В., согласие Широковой М.А.; согласие Бабинчук 

Н.В., дополнительное соглашение к трудовому договору Бабинчук Н.В., согласие 

Шавриной И.В. 

2. Куратором наставнических пар назначить – Филонову Марию Юрьевну, 

и.о.замдиректора по УВР. 

3. Куратору организовать разработку и утверждение персонализированных 

программ наставничества до 01.09.2022 г.  

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  МБОУ «Бочкаревская                                                  Н.В. Бабинчук 

СОШ имени Героя Советского 

Союза Д. И. Шкурата»   


		2022-12-02T11:02:11+0700
	Бабинчук Наталья Владимировна




